
 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

 
Ai docenti interessati 

                           Alle Scuole di ogni ordine e grado  

  Al sito WEB 

 

OGGETTO: Termine accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula 

di contratti di lavoro a tempo determinato a.s.2019/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo e 

ATA”; 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la nota MIUR 38905 del 28/08/2019 “Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed A.T.A.”; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato, inclusi i 

posti di sostegno; 

 

ATTESO CHE il continuo flusso di domande non permette una corretta disposizione delle apposite 

graduatorie al fine di eventuale stipula di contratto; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) e di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

quale termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s.2019/2020 il giorno 

30/09/2019. Le domande che perverranno oltre tale termine non saranno prese in considerazione. 

Si sottolinea, inoltre, che, per messe a disposizione su posti di sostegno, è necessario il possesso del titolo 

specifico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2
C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E
aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0002131/U del 19/09/2019 12:30:01

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it

